
 

 

Објављује 
СКУПШТИНА ГРАДА 

ГРАДИШКА 
 

www.gradgradiska.com 

Година LVIII 
 

Број: 7/22 
 

17.5.2022. године 

Уређује Уређивачки одбор 
Главни и одговорни уредник 

Немања Панић 
Припрема: Стручна служба 
Скупштине града Градишка 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
__________________________________
__________________________________ 
 

На основу члана 21а. Закона о 
заштити личних податка („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, бр. 49/06, 
76/11 и 89/11) чл. 59. и 82. Закона о 
локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, 97/16, 36/19 
и 61/21) и члана 88. Статута града 
Градишка („Службени гласник града 
Градишка, бр. 4/17 и 5/19) 
градоначелник града Градишка доноси     
 

О Д Л У К У 
о начину и условима вршења видео 
надзора у службеним просторијама 

Градске управе Града Градишка 
 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком уређује се начин, услови 
и обим обављања послова видео 
надзора, процедура и услови за приступ 
подацима прибављеним видео 
надзором, као и сва друга питања од 
значаја за обављање послова видео 
надзора у службеним просторијама 
Градске управе града Градишка. 
 

Члан 2. 
 
Видео надзор у службеним 
просторијама Градске управе врши се  

 
 
 
 
 
 
са циљем обезбјеђења заштите, 
запослених, корисника услуга, имовине, 
материјално техничких средстава и 
службене документације. 
 
Видео надзор се врши у Шалтер сали, 
заједничким ходницима, степеништима, 
ресторану и сали за сједнице скупштине 
града. 

 
Вршење видео надзора у другим 
просторијама осим оних из претходног 
става није дозвољено. 
 
Уређаји за видео надзор постављају се 
на видним мјестима у службеним 
просторијама у градској управи, а на 
улазу у објекат као и у самом објекту на 
видном мјесту поставља се писано 
обавјештење сљедеће садржине: 
„ОБЈЕКАТ ЈЕ ПОД ВИДЕО 
НАДЗОРОМ“. 
 
Обавјештење из претходног става 
садржи контакт податке о лицу које је 
задужено за управљање системом 
видео надзора, а ради давања 
информација о функционисању система 
видео надзора. 
 

 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 2 
 

Члан 3. 
 
Подаци које се прибаве путем система 
видео назора представљају збирку 
личних података у смислу Закона о 
заштити личних података и не смију се 
користити у друге сврхе осим оних 
прописаних Законом и овом Одлуком. 
 
Подаци прикупљени видео назором 
садрже: слику, датум, мјесто и вријеме 
настанка. 
 
Подаци прикупљени системом видео 
надзора биљеже се на посебном уређају 
који се налази у техничкој просторији на 
другом спрату градске управе. 
 
Приступ подацима видео надзора у 
Градској управи имају искључиво 
Градоначелник и лице из одсјека за ИТ 
које је Градоначелник овласти посебним 
рјешењем. 
 

Члан 4. 
 
Подаци настали вршењем видео 
надзора чувају се на уређају за похрану 
30 дана од њиховог настанка након чега 
се бришу. 
 
Исти се не могу копирати умножавати 
брисати и на други начин мијењати, осим 
у случајевима и по процедури 
прописаној овом Одлуком. 
 

Члан 5. 
 
Подаци добијени системом видео 
надзора могу се дати на коришћење 
органима унутрашњих послова, 
тужилаштву и суду, само у сврху и у 
обиму потребном за обављање послова 
из надлежности наведених органа у 
складу са Законом. 
Субјекти из претходног става 
Градоначелнику достављају захтјев/ 
налог за приступ подацима добијеним 
системом видео надзора у коме 
обавезно наводе сврху за коју су им 
подаци потребни као и податке о обиму 
у коме су им подаци потребни 
(временски интервал настанка и сл.) 
Након пријема захтјева Градоначелник 
доноси рјешење којим се одобрава 

приступ подацима и одређује обим у 
коме ће приступ бити одобрен. 
 Уколико се захтјев односи на податке 
којима је истекао рок чувања утврђен 
чланом 4. ове Одлуке подносиоцу 
захтјева се доставља писано 
обавјештење о немогућности доставе 
тражених података. 
Другим субјектима приступ може бити 
одобрен само у дијелу у којем се подаци 
односе на њих на начин у обиму и по 
поступку прописаном Законом о заштити 
личних података и Законом о слободи 
приступа информацијама. 

 
Члан 6. 

 
Након доношења рјешења у смислу 
члана  5. одјсек за ИТ врши копирање и 
достављање података прикупљених 
системом видео надзора  субјектима 
којима је приступ одобрен. 

 
Члан 7. 

 
На сва друга питања која нису 
регулисана овом одлуком сходно се 
примјењују одредбе Закона о заштити 
личних података и Правилника о 
провођењу одредаба Закона о заштити 
личних података у Градској управи града 
Градишка. 

 
Члан 8. 

 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје 
да важи Одлука о обављању видео 
надзора у просторијама  Градске управе 
града Градишка („Службени гласник 
града Градишка“, број 9/19). 

 
Члан 9. 

 
Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 
 
Број: 02-022-97/22 
Датум: 19.4.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 3 
 

На основу члана 82. став (3) 
Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, 
број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 88. 
Статута града Градишка („Службени 
гласник града Градишка“, број 4/17 и 
5/19), градоначелник  д о н о с и  
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
 

о именовању Локалног реадмисионог 
тима за имплементацију Пројекта 
„Интегрирани програм подршке за 

реинтеграцију повратника по основу 
споразума о реадмисији – фаза 3“  

 
 
I 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Локални 
реадмисиони тим за имплементацију 
Пројекта „Интегрирани програм подршке 
за реинтеграцију повратника по основу 
споразума о реадмисији – фаза 3“, у 
саставу: 
 

1. Данијела Росић Малиновић, 
представник Градске управе 
града Градишка, шеф тима 

2. Снијежана Бијелић, представник 
ЈУ Центра за социјални рад 
Градишка, замјеник шефа тима 

3. Слободанка Суботић, 
представник Полицијске управе 
Градишка, члан тима 

4. Гордана Николић, представник 
Градске управе града Градишка, 
члан тима 

5. Невен Сакан, представник ЈЗУ 
„Дом здравља“ Градишка, члан 
тима 

6. Обренка Балта, представник 
Завода за запошљавање 
Градишка, члан тима. 

 
 

II 
 

Задатак тима из тачке I ове 
одлуке је да у сарадњи са 
Министарством за људска права и 
избјеглице БиХ и Републичким 
секретаријатом за расељена лица и 
миграције учествује у свим потребним 

активностима како би се наведени 
Пројекат успјешно имплементирао. 
 

III 
 

Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 

 
Број: 02-111-90/22 
Датум: 5.5.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

__________________________________ 
 

На основу члана 59. став (1) тачка 
12) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске", 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и чл. 68. и 88. 
Статута града Градишка самоуправи 
(„Службени гласник града Градишка“, бр. 
4/17 и 5/19) градоначелник града 
Градишка доноси: 
 

О Д Л У К У 
о давању сагласности на општи акт  
ЈУ „Туристичка организација града 

Градишка“ 
 
I 

 
Даје се сагласност на Правилник о 
измјени правилника о платама у ЈУ 
„Туристичка организација града 
Градишка“ Градишка број 62/22 од 
20.04.2022. године, донесен од стране 
директора Јавне установе.  
 

II 
         

Oвa oдлукa ступa нa снaгу дaнoм 
дoнoшeњa, a oбjaвићe сe у „Службeнoм 
глaснику грaдa Грaдишкa“. 
 
Број: 02-023-13/22 
Датум: 21.4.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

__________________________________ 
 

На основу члана 7. Одлуке о 
условима и начину обављања јавног 
превоза лица и ствари на подручју града 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 4 
 

Градишка („Службени гласник општине 
Градишка“, број 5/18) и („Службени 
гласник града Градишка“, број 13/19), 
члана 3. став (2) Правилника о 
усклађивању и регистрацији редова 
вожње („Службени гласник општине 
Градишка“, број 6/18) и („Службени 
гласник града Градишка“, број 8/19)   88. 
Статута града Градишка („Службени 
гласник општине Градишка“, број 4/17) и 
(„Службени гласник града Градишка“, 
број 5/19) градоначелник  д о н о с и: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

о измјени рјешења 
о именовању Кoмисиje зa 

усклађивање редова вожње у 
приградском саобраћају за период од 

01.06.2021. године до 31.05.2022. 
године  

 
I 

Рјешење о именовању Кoмисиje зa 
усклађивање редова вожње у 
приградском саобраћају за период од 
01.06.2021. године до 31.05.2022. године 
број: 02-111-192/21 од 02.06.2021. године 
и рјешење број: 05-111-354/21 од 
13.10.2021. године мијења се у члану I и 
то у дијелу који се односи на састав 
комисије на начин да: 
„2. Владимир Грабеж, члан“ замјењује се 
са „2. Славко Калинић, члан“ 

 
 
II 

У преосталом дијелу рјешење број: 02-
111-192/21 од 02.06.2021. године и 
рјешење број: 05-111-354/21 од 
13.10.2021. године остаје неизмјењено. 
 

III 
 
Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику  града Градишка“. 

 
Број: 05-111-70/22 
Датум: 11.4.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

 
 

На основу члана 118. Закона о 
уређењу простора и грађењу („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 40/13, 
106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 9. уговора о 
набавци и уградњи материјала јавне 
расвјете дјечијег вртића у МЗ 
Брестовчина, број 02/2-404-95/22 од 
27.04.2022. године између Града 
Градишка  и  „Saša-trade“ д.о.о. Добој, и 
члана 88. Статута града Градишка 
(„Службени гласник општине Градишка“, 
број 4/17) и („Службени гласник града 
Градишка“, број 5/19) градоначелник   
д о н о с и: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању надзорног органа 

 
I 

 
За стручни надзор над набавком и 
уградњом материјала јавне расвјете 
дјечијег вртића у МЗ Брестовчина, по 
уговору о јавној набавци број: 02/2-404-
95/22 од 26.04.2022. године именује се 
Мишо Чагљевић, дипл. инж. ел. 
 

II 
 
Задатак надзорног органа је вршење 
стручног надзора над извођењем радова 
из тачке I у смислу члана 119. Закона о 
уређењу простора и грађењу („Службени 
гласник Републике Српске“, број 40/13, 
106/15,  3/16 и 84/19). 
                                

III 
 
Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику  града Градишка“. 

 
Број: 02-111-94/22 
Датум: 27.4.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 5 
 

На основу члана 82. став 3. 
Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19) , члана 88. Статута 
града Градишка („Службени гласник 
града Градишка“, број: 4/17 и 5/19) и 
Јавног позива број 07-33-7/22   
Градоначелник   д о н о с и 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 
1.  Именује се  Комисија  за  провођење 
Јавног позива за избор корисника 
организоване продаје на сточној пијаци у 
Новој Тополи за подручје града 
Градишка, у саставу:  
                                              

1. Стојнић Бранко, аецц,  предсједник 
2. Мисимовић Милутин мастер инж. 
пољ., члан 
3. Мирјанић Милутин,  дипл. инж. 
пољ.,   члан 

 
2. Задатак Комисије је да  проведе 
процедуру Јавног позива ,избора 
корисника организоване продаје на 
сточној пијаци у Новој Тополи.  

         
3.  Извршење овог рјешења је у 
надлежности  начелника Одјељења  за     
пољопривреду и рурални развој. 
                                                   
4. Рјешење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се  у „Службеном  
гласнику града Градишка“.    
 
Број: 02-111-94/22 
Датум: 27.4.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

__________________________________ 
 

На основу члана 82. став (3) 
Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске”, 
број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 88. 
Статута града Градишка („Службени 
гласник општине Градишка“, бр. 4/17) и 
(“Службени гласник града Градишка“, 
број  5/19), Градоначелник  д о н о с и 

 
 
 
 

Р  Ј  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању Комисије за надзор над 

спровођењем систематске 
превентивне дератизације 

I 
 

Именује се Комисије за надзор над 
спровођењем систематске превентивне 
дератизације на подручју града 
Градишка (у даљем тексту: Комисија) у 
саставу: 
 

1. Сњежана Ђурић, Одјељење за 
инспекције , предсједник, 

2. Доц. др Нина Родић Вукмир, ЈЗУ 
Институт за јавно здравство РС, 
члан и 

3. Гордана Николић, Одјељење за 
комуналне и стамбене послове, 
члан. 

 
II 

Задатак Комисије из тачке I овог 
рјешења је да врши надзор над 
спровођењем систематске превентивне 
дератизације. 
У случају непотпуног или неквалитетног 
извршења дератизације, на приједлог 
здравствене инспекције, Комисија ће 
наручиоцу дератизације предложити да 
се поступак дератизације понови о 
трошку извођача или предложити раскид 
уговора на штету извођача дератизације. 
 

III 
Члановима Комисије који нису 
запослени у Градској управи припада 
накнада за рад у износу од 50,00 КМ по 
одржаној сједници. 
 

IV 

Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику града Градишка“. 

 
Број: 05-111-92/22 
Датум: 6.5.2022. године 
Градишка 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зоран Аџић с.р. 

 
 

 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 6 
 

О Г Л А С 
 
Одјељење за комуналне и стамбене 
послове, Града Градишка, на основу 
рјешења број 05-372-31/22 од 
18.04.2022. године, извршило је  у 
регистарском листу број 96/16 упис 
промјене лица овлаштених за заступање 
Заједнице етажних власника стамбене 
зграде „Крошња“- ламела 3 у улици 
Видовданска 85, са сљедећим 
подацима:  
-лица овлашћена за заступање и 
представљање заједнице су: 
Минела Рамић и Дејана Јандрић 
 
-бришу се имена ранијих овлаштених 
лица и то: 
Драган Станојевић, Богданка Шобота и 
Миленко Џакић 

 
Број: 05-372-31/22 
Датум: 21.4.2022. године 
Градишка 

 
ПО ОВЛАШТЕЊУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 
Ведран Кнежевић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДА ГРАДИШКА 
__________________________________
__________________________________ 
 

На основу члана 18. став 1) тачка 
3. Изборног закона Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“ 
бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12, и 
109/12) и тачке 37. Упутства о 
организовању избора за чланове 
Савјета мјесне заједнице („Службени 
гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 
31/13) Градска изборна комисија 
Градишка је, на сједници одржаној 
21.03.2022. године, донијела 
 

О Д Л У К У 
 
о потврђивању резултата избора за 

избор чланова Савјета мјесних 
заједница на подручју града 

Градишкa одржаних 20.03.2022. 
године 

 
 

I 
Градска изборна комисија Града 

Градишке потврђује резултате за 
чланове Савјета мјесних заједница 
одржаних 20.03.2022. године, а како 
слиједи: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 7 
 

 

01 БЕРЕК број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 206 

ВАЖЕЋИ 202 

НЕВАЖЕЋИ 4 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
СЛАДОЈЕВИЋ МАРКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
121 

 
2 

 
КОЈИЋ РАЈКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
114 

 
3 

 
ЛУКИЋ ГОРАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
111 

 
4 

 
СТИЈАКОВИЋ НЕДЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
109 

5 КОЈИЋ ИЛИЈА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

103 

6 СЛАДОЈЕВИЋ НЕДЕЉКО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 82 

7 СТОЈЧИЋ ДУШАН СРПСКА ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА – СДС 

71 

8 БАЛАБАН НЕНАД СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 68 

9 СТАНИШЉЕВИЋ МИРЈАНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА – СДС 

64 

10 ПРОЛИЋ МИРЈАНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 59 

 
 
 
 
 

02 БИСТРИЦА број чланова 

савјета 

5 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 181 

ВАЖЕЋИ 173 

НЕВАЖЕЋИ 8 

 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 8 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЗЛОЈУТРО РАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

90 

2 ШВРАКА ДАЛИБОР ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
89 

 
3 

 
АНТЕШЕВИЋ БОЖО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

88 

 
4 

 
АГИЋ БОРО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

85 

 
5 

 
РАИЛИЋ МИЛКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

79 

6 ТУРУДИЈА РАДЕ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 76 

 
7 

 
ЗЛОЈУТРО ДОБРИЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
75 

8 ШЕРБУЛА МЛАДЕН СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

75 

9 ГОЛИЋ ДРАГАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
70 

10 ЛАЈИЋ ЗОРИЦА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
68 

11 ШУЈИЦА БОСА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 17 

 
 
 
 

03 БОК ЈАНКОВАЦ број чланова 

савјета 

7 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 234 

ВАЖЕЋИ 227 

НЕВАЖЕЋИ 7 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
РАЧИЋ СЛАВИША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
100 

2 РАЧИЋ МИОДРАГ ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
94 

 
3 

 
АЛЕКСИЋ ТИЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
93 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 9 
 

 
4 

 
БАШКАЛО БОШКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
85 

5 БАРИШИЋ ЖЕЉКО ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
84 

6 ТРЊАНИН САША ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
79 

7 БЈЕЛИЋ ГОРАН ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
78 

 
8 

 
ПЕУЛИЋ ЂОРЂО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
77 

9 БАРАЋ ДАНИЦА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
75 

10 АГАТИЋ МИРЈАНКА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
73 

 
11 

 
ПЛАВШИЋ ЈОВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
72 

 
12 МИЛИВОЈЕВИЋ МИРОСЛАВА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
70 

13 БЕРЕНДИКА СВЈЕТЛАНА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
68 

 
14 

 
ИВАНОВИЋ ДАНИЈЕЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
68 

15 ПЕУЛИЋ ВЕЛИБОР ГРУПА ГРАЂАНА БОК ЈАНКОВАЦ 
59 

 
 

04 БРЕСТОВЧИНА број чланова 

савјета 

7 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 212 

ВАЖЕЋИ 206 

НЕВАЖЕЋИ 6 

  

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
БЕНЦУЗ ЉУБИША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
111 

 
2 

 
МАТИЋ АЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
105 

 
3 

 
ЛУЧАР ДИАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
104 

 
4 

 
МЕЛНИК БОРИСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
103 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 10 
 

 
5 

 
ЉЕПОЈЕВИЋ ВЕСНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
96 

 
6 

 
ДОНЧИЋ ДАЛИБОР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
90 

 
7 

 
СТОЈЧЕВИЋ ДАЛИБОР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
87 

8 ПЕТРОВИЋ ЉИЉАНА НАРОДНА ПАРТИЈА СРПСКЕ 52 

 
 
 

05 ВАКУФ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 113 

ВАЖЕЋИ 113 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ПАСПАЉ ДЕЈАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
57 

 
2 

 
ТРКУЉА САШКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
53 

 
3 

 
ТРКУЉА ДАРКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 48 

4 ТРКУЉА МИЛАНА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
48 

5 ПАСПАЉ ГОРАНА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
45 

 
6 

 
ТОМАШЕВИЋ БОРО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
45 

 
7 

 
ВЕРИШ РАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 35 

8 КОЈИЋ БОРО УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
35 

 
9 

 
ЉЕПОЈЕВИЋ ЖЕЉАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
35 

10 ТРКУЉА БРАНИСЛАВ УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
33 

 
 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 11 
 

06 ВИЛУСИ број чланова 

савјета 

5 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 88 

ВАЖЕЋИ 85 

НЕВАЖЕЋИ 3 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
СТРАЖИВУК БРАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

75 

 
2 

 
РИСТИЋ МИЛАДИН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
70 

 
3 

 
СТРАЖИВУК ВОЈИСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

69 

 
4 

 
ЂУКИЋ СВЈЕТЛАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

61 

 
5 

 
КУКРИЋ АНИТА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

60 

6 ПОПОВИЋ ДРАГАН СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

11 

7 КОСОЈЕВИЋ НЕМАЊА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

10 

8 ГРГИЋ ДРАГАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
9 

 
 
 

07 ВРБАШКА број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 296 

ВАЖЕЋИ 292 

НЕВАЖЕЋИ 4 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ГРБИЋ ИЛИЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
187 

2 МАЦУРА БОЈАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
151 

3 ВИДОВИЋ ЉУБОМИР УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
136 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 12 
 

 
4 

 
СУБОТИЋ СЛАВИША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
136 

 
5 

 
ШИНИК ИГОР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
129 

 
6 

 
РАУШ ДАНИЈЕЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
121 

7 НИНКОВИЋ МИЛЕНА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
118 

 
8 

 
ВУЈИЋ ГОРДАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
112 

9 ВУКОСАВ ЗОРАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
107 

10 МИСИМОВИЋ ЗОРИЦА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
100 

 
 
 

08 ГАШНИЦА број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 196 

ВАЖЕЋИ 193 

НЕВАЖЕЋИ 3 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ДАНИЛОВИЋ ДАЛИБОР ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
91 

2 БЈЕЛАЈАЦ НЕВЕНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
86 

3 ГАЛИЋ ДЕЈАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
77 

4 ДАНИЛОВИЋ БОЈАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
76 

5 ПЕЈИЋ НЕДЕЉКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
76 

 
6 

 
ГАЛИЋ ЂУРО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

67 

 
7 

 
СЛАДОЈЕВИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

62 

 
8 

 
ЦИКОТА РАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

60 

 
9 

 
ГОЛИЋ ДАЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

58 

 
10 

 
КУКАВИЦА РАТКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

55 

11 ЗВИЈЕРАЦ БРАНИСЛАВ УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
46 

12 ГОЈКОВИЋ ДЕСАНКА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
38 

13 МИШИЋ ЗОРАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
38 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 13 
 

14 ЦИКОТА ДРАГАНА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
37 

15 ШУВАК МИРО УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
33 

 
 

09 ГОРЊА ЈУРКОВИЦА број чланова 

савјета 

5 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 55 

ВАЖЕЋИ 55 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЛАЛОШ МИЛОРАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

48 

 
2 

 
ЛАЛОШ ЈЕЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
34 

 
3 

 
ГАЈИЋ МИКАИЛО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

18 

 
4 

 
ГАЈИЋ САЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
16 

 
5 

 
ПОПОВИЋ ДУШАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

6 

 
 
 

10 ГОРЊИ КАРАЈЗОВЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 55 

ВАЖЕЋИ 55 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ИЛИЋ Д. АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

45 

 
2 

 
ИЛИЋ М. АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

42 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 14 
 

 
3 

 
СТАЈЧИЋ АЛЕКСАНДРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

42 

 
4 

 
СТАЈЧИЋ ЂУРИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

42 

 
5 

 
СТАЈЧИЋ ВЕСНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
38 

 
 
 

11 ГОРЊИ ПОДГРАДЦИ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 314 

ВАЖЕЋИ 308 

НЕВАЖЕЋИ 6 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ПАНИЋ ЗВЈЕЗДАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
233 

 
2 

 
ЈЕРИЋ МИРОСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
136 

 
3 

 
ИВАНОВИЋ МИРЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 130 

 
4 

 
ЛАТИНОВИЋ МИРОСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
124 

 
5 

 
ШИНИК СЛАЂАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
113 

 
6 СРЕДОЈЕВИЋ 

ДАЛИБОРКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 109 

 
7 

 
СУБОТИЋ ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 100 

8 БАБИЋ ГОРАН СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 68 

9 ШМИТРАН РАДОМИР СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 61 

10 ПАНИЋ МИЛЕ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

50 

11 ЈАЊЕТОВИЋ МИЛЕ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 48 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 15 
 

12 ДЕСАНЧИЋ ДРАГАНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

42 

13 ЋИРИЋ ДАНИЈЕЛА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 42 

14 БОРКОВИЋ ДРАГИЦА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

40 

 
 

12 ГРБАВЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 147 

ВАЖЕЋИ 145 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ШМИТРАН НЕНАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

104 

 
2 

 
ЈЕФТЕНИЋ РАДОВАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
59 

 
3 

 
ЧЕКИЋ МИЛЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

51 

 
4 

 
ЗОРИЋ ВАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
48 

 
5 

 
МИЉАНОВИЋ НЕВЕНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

45 

 
 

13 ДОЛИНА број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 50 

ВАЖЕЋИ 47 

НЕВАЖЕЋИ 3 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ПАВИЋ НАТАША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
41 

 
2 

 
КОЉАНИН ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 
31 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 16 
 

МИЛОРАД ДОДИК 

 
3 

 
ЂУКИЋ РАДЕНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
30 

 
4 

 
ТЕПИЋ ПРЕДРАГ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

30 

 
5 

 
УЗЕЛАЦ МИЛОРАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
28 

 
 

14 ДОЊИ КАРАЈЗОВЦИ/ 

ПЕТРОВО СЕЛО 

број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 76 

ВАЖЕЋИ 76 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ШУШЊАР ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

58 

 
2 

 
ЈАЊЕТОВИЋ ДИЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

43 

 
3 

 
ЛУКИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

32 

 
4 

 
КЕЦМАН ДИЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
5 

 
ШОБОТА РАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

27 

 
 

15 ДОЊИ ПОДГРАДЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 138 

ВАЖЕЋИ 136 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 17 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 БРАЛИЋ НЕБОЈША СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 71 

 
2 

 
САВИЋ БОЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
62 

 
3 

 
ДЕСАНЧИЋ МАРКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

61 

 
4 

 
ЈОКИЋ ПРЕДРАГ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
60 

 
5 

 
МИСИМОВИЋ МИРОСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

45 

 
6 

 
ДОЈЧИНОВИЋ ЈОВАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

42 

7 ГАГИЋ НЕМАЊА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

31 

8 
ДИМИТРИЈЕВИЋ РАШЕТАРЕВИЋ 

ЛАРИСА 

СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 21 

9 ЈАЊЕТОВИЋ СВЈЕТЛАНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 18 

 
 
 

16 
ДРАГЕЉИ 

број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 39 

ВАЖЕЋИ 38 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЛАЗИЋ ЗОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
21 

2 КОЉАНИН ЂОРЂЕ УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
16 

 
3 

 
ГАЛИЋ МИЛЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
14 

 
4 

 
ОБРАДОВИЋ МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
14 

 
5 

 
ГАЛИЋ МИЛАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
13 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 18 
 

 
6 

ОБРАДОВИЋ АЛЕКСАНДРА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
9 

 
 

17 
ДУБРАВЕ 

број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 323 

ВАЖЕЋИ 311 

НЕВАЖЕЋИ 12 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ШАБИЋ ХАРИС ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
264 

2 РАМЉАК НЕЈРА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
253 

3 ЦИМИРОТИЋ АДИС ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
246 

4 ЛОВИЋ ЕЛВИР ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
239 

5 СПАХИЋ-ДИНДИЋ ТЕХВИДА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
238 

6 МАЛКОЧ МЕДИНА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
237 

7 СУХОЊИЋ ФАДИЛ ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ДУБРАВЕ 
232 

 
8 

 
ХАЛИЛОВИЋ МИРСАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
51 

 
9 

 
ЕМУШИЋ МУРИС 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
38 

 
10 

 
ЛАЗИЋ НЕНАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
31 

 
11 

 
ПУЦАР АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
28 

 
12 

 
ЛАЗИЋ ЈЕЛЕНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
27 

 
13 

 
ПУЦАР МИЛАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
26 

 
14 

 
ПУЦАР СЛОБОДАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
25 

 
 

18 ЕЛЕЗАГИЋИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 99 

ВАЖЕЋИ 99 

НЕВАЖЕЋИ 0 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 19 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЖИВКОВИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 

70 

 
2 

 
ТОШИЋ СЛАВКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 

45 

 
3 

 
НИНКОВИЋ ДЕЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 

35 

 
4 

 
МЕСУЛИЋ МИЛОРАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

30 

 
5 

 
СТОЈНИЋ БРАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 

30 

 
 
 

19 ЖЕРАВИЦА број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 306 

ВАЖЕЋИ 296 

НЕВАЖЕЋИ 10 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ГРУЈИЧИЋ ЂОРЂО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
189 

2 ЈАЊИЋ ТИХОМИР ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
183 

3 ГРУЈИЧИЋ СЊЕЖАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
180 

4 ЗЛОЈУТРО АЛЕКСАНДРА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
179 

5 МАНДИЋ ДАЛИБОРКА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
170 

6 РИЗВАНОВИЋ ДЕНИС ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
170 

7 ТРЕШЊИЋ ХАМЗАЛИЈА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
169 

 
8 

 
ДЕЈАНОВИЋ МАЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
102 

 
9 

 
ДЕЛИБАШИЋ ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 100 

 
10 

 
КОВАЧЕВИЋ ВОЈИСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
99 

 
11 

 
РИЗВАНОВИЋ ХАТА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
98 

 
12 

 
ЈЕГЕШ ДРАГАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
94 

 
13 

 
КАЛИНАЦ САЊИН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
90 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 20 
 

 
10 

 
КОЈЧИНОВИЋ МИРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
89 

 
 

20 
ЈАБЛАНИЦА 

број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 166 

ВАЖЕЋИ 164 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
БАБИЋ НИКОЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
79 

2 ШЕШУМ НЕНАД ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
79 

 
3 

 
БАБИЋ БОЖО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
78 

4 ДОНЧИЋ РАДИСЛАВ ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
76 

5 ШЕШУМ ДАЈАНА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
76 

6 ДОНЧИЋ ДАВИД ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
74 

 
7 

 
БЈЕЛОВУК НЕНАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
73 

 
8 

 
ВИДОВИЋ ДУШКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
72 

9 МИСИМОВИЋ СЊЕЖАНА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
72 

 
10 

 
ЛУКИЋ МИЛЕНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
68 

 
 

21 ЈАЗОВАЦ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 51 

ВАЖЕЋИ 51 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 21 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЉУБОЈЕВИЋ РАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

47 

 
2 

 
ЉУБОЈЕВИЋ ШТЕФИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

39 

 
3 

 
ШКОРИЋ ДАНИЈЕЛ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
4 

 
ПОПОВИЋ ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
29 

 
5 

 
БАБИЋ ДРАГИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

28 

 
 

22 ЈУРКОВИЦА број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 95 

ВАЖЕЋИ 94 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВАСИЋ САВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
70 

 
2 

 
ГАЈИЋ ДРАГОЉУБ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 40 

 
3 

 
ЈОКИЋ САНДРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
34 

 
4 

 
БАБИЋ ВАСЛИЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 27 

 
5 

 
САВАНОВИЋ САВКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
15 

 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 22 
 

23 КИЈЕВЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 52 

ВАЖЕЋИ 51 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЂУРЂЕВИЋ МИЛИВОЈ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
26 

 
2 

 
СТОЈНИЋ СПОМЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
24 

 
3 

 
МАЈДАНАЦ АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
14 

 
4 

 
МАЈДАНАЦ ЈАДРАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
7 

 
5 

 
СТОЈНИЋ ВЕСНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
7 

 
 

24 КОЗИНЦИ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 331 

ВАЖЕЋИ 324 

НЕВАЖЕЋИ 7 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 МЕКИЊИЋ СЛАВКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
153 

2 ЛАЗИЋ САША ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
138 

 
3 

 
ВУКОВИЋ ЉУБОМИР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
136 

 
4 

 
ОСТОЈИЋ ЗОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
129 

 
5 

 
ГОЛИЋ ИЛИЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 128 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 23 
 

6 ПОЊЕВИЋ МАРИЦА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
128 

7 
АНТОНИЋ-ТОРОМАН ДАЈАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 127 

8 РАДОНИЋ ЈОВАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
126 

 
9 

 
ИЛИНЧИЋ НИКОЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 122 

10 ПЛОТАН РАЈКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
122 

 
11 

 
СУБОТИЋ НИНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
112 

 
12 

 
СТИЈАКОВИЋ ГОРДАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
110 

 
13 

 
МИЛЕТИЋ НАДА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
109 

14 ПЕЈИЋ СТОЈКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
106 

 
 

25 КОЧИЋЕВО број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 175 

ВАЖЕЋИ 171 

НЕВАЖЕЋИ 4 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ДЕСПОТОВИЋ ЖЕЉКА „АКТИВ ЖЕНА КОЧИЋЕВО“ 
132 

2 ВАСИЉЕВИЋ БОШКО „АКТИВ ЖЕНА КОЧИЋЕВО“ 
122 

3 БАБИЋ ПЕТАР „АКТИВ ЖЕНА КОЧИЋЕВО“ 
113 

4 НОВАКОВИЋ ЖЕЉКА „АКТИВ ЖЕНА КОЧИЋЕВО“ 
113 

5 ЈОВАНЧЕВИЋ БИЉАНА „АКТИВ ЖЕНА КОЧИЋЕВО“ 
110 

 
6 

 
ЈАГОДИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
41 

 
7 

 
ТРКУЉА МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

38 

 
8 

 
БАРАШИН МЛАДЕН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 37 

 
9 

 
ЈАГОДИЋ ДРАГАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
31 

 
10 

 
МИЉЕВИЋ ДРАГАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
25 

 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 24 
 

26 КРАЈИШНИК број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 74 

ВАЖЕЋИ 72 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
БОРОЈА ЗОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
41 

 
2 

 
ШУКАЛО РАДЕ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
35 

 
3 

 
СУБОТИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
22 

 
4 

 
ТОПИЋ БОЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
20 

 
5 

 
ЧЕРГИЋ СВЈЕТЛАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
18 

 
 

27 КРУШКИК број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 82 

ВАЖЕЋИ 80 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
МАКИВИЋ ДРАГО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

72 

 
2 

 
МАКИВИЋ МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
53 

 
3 

 
БОГОЈЕВИЋ ДРЕНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

39 

 
4 

 
ЉОЉИЋ СЛАВКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
36 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 25 
 

 
5 

 
ШИНИК ДРАГОСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

32 

 
6 

 
СТОЈНИЋ ВАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
7 

 
СТАЈЧИЋ НЕДЕЉКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

29 

 
 

28 ЛАМИНЦИ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 98 

ВАЖЕЋИ 98 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВУКОВИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
82 

 
2 

 
ГВОЗДЕН МЛАДЕН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
56 

 
3 

 
ЛИСИЦА РАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

56 

 
4 

 
ДЕЈАНОВИЋ НЕДЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

54 

 
5 

 
ДЕЈАНОВИЋ НАТАША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
53 

 
6 

 
МАРЈАНОВИЋ МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

45 

 
7 

 
САРАЈЛИЋ СУЗАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

44 

 
 

29 ЛАМИНЦИ БРЕЗИЦИ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 79 

ВАЖЕЋИ 79 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 26 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ТОДОРОВИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

60 

 
2 

 
СУВАЈЧЕВИЋ РАДЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

59 

 
3 

 
ЈОКИЋ ЗОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

58 

 
4 

 
МАЧКИЋ СТОЈАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

57 

 
5 

 
КАЧАВЕНДА ТАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

55 

 
6 

 
ЛУКИЋ РАДМИЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

55 

 
7 

 
ЋОРАЛИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

55 

 
 

30 ЛИСКОВАЦ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 50 

ВАЖЕЋИ 50 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ДЕМО ОМЕР ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

35 

2 БАХТИЈАРЕВИЋ АДНАН ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

33 

3 ДЕМО ЕМИР ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

29 

4 ФАЈКОВИЋ АМИР ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

26 

5 БУДИМОВИЋ АЗРА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

22 

6 БАХТИЈАРЕВИЋ ЕДИНА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

13 

7 ФАЈКОВИЋ АМАНДА ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

ЛИСКОВАЦ 

13 

 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 27 
 

31 
ЛУЖАНИ 

број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 80 

ВАЖЕЋИ 79 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
БАЈИЋ НЕНАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

54 

 
2 

 
ВРАНИЋ САЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

34 

 
3 

 
ВРАНИЋ ГОСПОВА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

23 

 
4 

 
ГАЛИЋ ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

22 

 
5 

 
ЦВИЈИЋ ДРАГОМИР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
20 

 
 

32 МАЧКОВАЦ број чланова 

савјета 

5 

 
 

УКУПНО ГЛАСАЛО 31 

ВАЖЕЋИ 29 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВАЛЕНТИЋ СТЕФАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

26 

 
2 

 
ВАЛЕНТИЋ ЂУРЂИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
20 

 
3 

 
ВАЛЕНТИЋ БОЖИДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

19 

 
4 

 
СТОЈАЧКОВИЋ ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
19 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 28 
 

 
5 

 
СТОЈАЧКОВИЋ ДЕСАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

16 

 
 

33 МАШИЋИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 157 

ВАЖЕЋИ 155 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
НИНИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

69 

2 КОЈИЋ МИРКО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
65 

3 ПЕПИЋ ДАЛИБОРКА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
55 

4 ТУЧЕН МИЛОШ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
48 

5 УСОРАЦ ЉУБОМИР СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
46 

6 ЈОТИЋ БРАНКИЦА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
43 

 
7 

 
МАТАРУГИЋ ВЕДРАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

41 

 
8 

 
КАЛАЈЏИЋ МИЛЕ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

40 

 
9 

 
ПЕПИЋ ВЕЛИМИР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

40 

 
10 

 
СТОЈНИЋ БОЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
37 

11 
УСОРАЦ-ИЛИСИЋ РАДМИЛА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 35 

12 БАЊАЦ ДРАШКО УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
30 

 
 

34 МИЛОШЕВО БРДО број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 52 

ВАЖЕЋИ 52 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 29 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ДАНИЛОВИЋ ЉУБАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

52 

 
2 

 
ДАНИЛОВИЋ МИЛКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

52 

 
3 

 
МИРЈАНИЋ СИМО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

52 

 
4 

 
СУБОТИЋ ДРАГИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

52 

 
5 

 
СУБОТИЋ МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

52 

 
 
 

35 
МИЉЕВИЋИ 

број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 36 

ВАЖЕЋИ 36 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ИЛИЋ ЗОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
2 

 
ДУКИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
3 

 
ДУКИЋ ЖЕЉКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
30 

 
4 КАРАПЕТРОВИЋ ДРАГОСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

30 

 
5 

 
КОВАЧЕВИЋ ГОРДАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

27 

 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 30 
 

36 МИЧИЈЕ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 
 

ВАЖЕЋИ 
 

НЕВАЖЕЋИ 
 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 
   

 
 
 

37 НОВА ТОПОЛА број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 193 

ВАЖЕЋИ 193 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ШУШЊАР ДЕЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
132 

 
2 СЛАДОЈЕВИЋ 

ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
131 

 
3 

 
АДАМОВИЋ НЕНАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
123 

 
4 

 
БАЛАБАН СТАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
116 

 
5 

 
ПАУКОВИЋ СИНИША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
116 

5 
СЛАДОЈЕВИЋ 
ЛАЗАРЕЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
115 

 
7 

 
ТОМАШЕВИЋ ИВАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
97 

8 АРЕЖИНА ДРАГАНА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 32 

9 
МАРИНКОВИЋ 

ЂОРЂО 

ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 24 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 31 
 

38 НОВО СЕЛО број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 53 

ВАЖЕЋИ 51 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
СМИЉАНИЋ ДРАГИША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

43 

 
2 

 
СМИЉАНИЋ МИЛИЈАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

43 

 
3 

 
БОГОЈЕВИЋ КАТИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

41 

 
4 

 
МИЛИЋ РАДОВАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

41 

 
5 

 
ПУЉИЋ ДРАГО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

41 

6 ЈАНКОВИЋ ГОРАН ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
9 

7 ВУЈИЋ МИЛАН ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
8 

8 ПЕРИЋ ДАНИЈЕЛА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
8 

9 МАЈКИЋ СЛОБОДАНКА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
6 

 
 

39 ОБРАДОВАЦ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 174 

ВАЖЕЋИ 173 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 АХМЕТАГИЋ АЛМИР ГРУПА ГРАЂАНА ОБРАДОВАЦ 
136 

2 ДУРАТОВИЋ ЕНЕС ГРУПА ГРАЂАНА ОБРАДОВАЦ 
121 

3 АХМЕТАГИЋ АСИМ ГРУПА ГРАЂАНА ОБРАДОВАЦ 
120 

4 КАЧАР ХАСИБА ГРУПА ГРАЂАНА ОБРАДОВАЦ 
114 

5 МУМИНОВИЋ МЕЛИТА ГРУПА ГРАЂАНА ОБРАДОВАЦ 
107 

 
6 

 
КОЈИЋ ЖИВКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

42 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 32 
 

 
7 

 
АЈДИНОВИЋ ЕДИН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

– СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
37 

 
8 

 
ПАВИЋ ИГОР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
32 

 
9 

 
ПЕЂО АНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

– СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
32 

 
10 

 
ТОМИЋ ИВАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
32 

 
11 

 
СЛАДОЈЕВИЋ ВАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

– СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
28 

 
12 

 
СМОЛИЋ ДАВОР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
– СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
28 

 
 

40 
ОРАХОВА 

број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 103 

ВАЖЕЋИ 102 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ХЕВЕШЕВИЋ МУРИС ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
92 

2 ЖИЖАК ХАСАН ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
63 

3 АВДИЋ РИЗВАН ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
57 

4 СЕЈКИЋ РАЗА ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
57 

5 ТАХИЋ УМИЈА ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
55 

6 СОФТИЋ СЕМИРА ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
53 

7 ЗИЛЏИЋ МЕХО ГРУПА ГРАЂАНА ОРАХОВА 
52 

 
 

41 ПЕТРОВО СЕЛО број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 68 

ВАЖЕЋИ 68 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВУЈИЋ ЈОВИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
53 

 
2 

 
МАРЧЕТИЋ ДРАГАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
33 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 33 
 

 
3 

 
ЏАЈИЋ ДУШАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
28 

 
4 

 
АРЕЖИНА МАРКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
22 

 
5 

 
КУРТОВИЋ САВКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
15 

 
 

42 РОВИНЕ број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 233 

ВАЖЕЋИ 233 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЈАНКОВИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

165 

 
2 

 
ДОШЕНОВИЋ МИЛОРАД 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
155 

 
3 

 
ПОЊЕВИЋ МАРИЈА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

152 

 
4 

 
ВУЈИЋ ДРАГО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

151 

 
5 

 
СИМИЋ ВЕДРАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

149 

 
6 

 
ПЕТРИЋ ЗОРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

146 

 
7 

 
ДАКИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
145 

8 БЕГОВИЋ МУХАРЕМ ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
67 

9 ЧАУШЕВИЋ ЈАСМИН ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
67 

10 ГРГИЋ МЕСУД ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
65 

11 ГРГИЋ РЕФИК ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
65 

12 ГРГИЋ ХАСИБА ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
57 

13 ГРГИЋ САБИХА ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
53 

14 ЧАКИЋ МЕРСИХА ГРУПА ГРАЂАНА РОВИНЕ 
49 

 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 34 
 

43 РОГОЉИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 147 

ВАЖЕЋИ 147 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВАСИЉЕВИЋ СЛАВКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

103 

 
2 

 
ЦВЈЕТКОВИЋ ВЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

89 

 
3 

 
МИТРОВИЋ ДУШИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

88 

 
4 

 
МАЈДАНАЦ ЉУБОМИР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

63 

 
5 

 
АНТИЋ ДАНИЈЕЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

55 

 
 

44 РОМАНОВЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 223 

ВАЖЕЋИ 222 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 ПЕТКОВИЋ ДРАГО ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАЈЕДНО ЗА 

РОМАНОВЦЕ“ 

150 

2 ЊЕЖИЋ БОРКА ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАЈЕДНО ЗА 

РОМАНОВЦЕ“ 

140 

3 ШЉИВИЋ СЛАВИЦА ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАЈЕДНО ЗА 

РОМАНОВЦЕ“ 

139 

4 КРЕЈИЋ ДРАГАН ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАЈЕДНО ЗА 

РОМАНОВЦЕ“ 

135 

5 ДЕВИЋ ЗОРАН ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАЈЕДНО ЗА 

РОМАНОВЦЕ“ 

130 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 35 
 

 
6 

 
КЕСИЋ ДРАГАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
56 

 
7 

 
ЂУРИЧИЂ МАРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

51 

 
3 

 
КАРАПЕТРОВИЋ БРАНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
50 

 
9 МИРЈАНИЋ 

АЛЕКСАНДРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
44 

 
10 

 
МИРЈАНИЋ МИЛАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

43 

 
 

45 СЕЊАК број чланова 

савјета 

9 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 
276 

ВАЖЕЋИ 
267 

НЕВАЖЕЋИ 
9 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
МИКИЋ ДАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

152 

 
2 

 
КОШПИЋ ДРАЖЕН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

135 

 
3 

 
ЛАТИНЧИЋ ЂОРЂЕ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
131 

 
4 

 
ДОБРИЈЕВИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

112 

 
5 

 
БИЈЕЉИЋ САША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

92 

 
6 

 
ГОЛУБ ТЕОДОРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

90 

 
7 

 
ЈОШИЋ ДЕЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
89 

 
8 

 
РАДЕТИЋ ТУРК МОНИКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

86 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 36 
 

 
9 

 
БОРКОВИЋ АНКИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
83 

 
 

46 СЕФЕРОВЦИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 135 

ВАЖЕЋИ 133 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

1 БУРСАЋ ГОРАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
80 

2 КАТАЛИНА ЗДРАВКА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
61 

 
3 

 
ШКРБИЋ БРАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 

СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
55 

 
4 ТОДОРОВИЋ-КАТАЛИНА 

РАДМИЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
48 

5 РАДИЋ МИЛОРАД ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
47 

6 ТРГИЋ ЖЕЉКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
46 

7 ЂУКИЋ ДРАГА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 
45 

 
8 

 
ТАДИЋ ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – 
СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
45 

 
9 

 
ЦЕРОВАЦ ДРАГО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
41 

 
10 

 
КРСТИЋ САВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
33 

 
 

47 СОВЈАК број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 68 

ВАЖЕЋИ 68 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ШМИТРАН МИРОСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
37 

 
2 

 
РАЦА СТЕВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
34 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 37 
 

 
3 

 
БОРЈАНОВИЋ ЉИЉА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
33 

 
4 

 
БОРЈАНОВИЋ БРАНИСЛАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
30 

 
5 

 
ЦВИЈИЋ МИРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
26 

6 ГОЈКОВИЋ МИЛЕ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 21 

7 СТАЈИЋ ДРАГО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА – СДС 

21 

8 ГОНЧИН ВЛАДО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 20 

9 ЧОЛАКОВИЋ ДРАГАНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА – СДС 

17 

10 ГОНЧИН ЈАСНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 16 

 
 

48 СТАРА ТОПОЛА број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 45 

ВАЖЕЋИ 43 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ВИДОВИЋ ДАРИО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

28 

 
2 

 
БИЛБИЈА ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

25 

 
3 

 
ТРКУЉА ВЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

25 

 
4 

 
ЖМИРИЋ ВЕРИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

24 

 
5 

 
ВИДОВИЋ САБИНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 

19 

 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 38 
 

49 ТЕКИЈА број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 56 

ВАЖЕЋИ 56 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 
 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
СУБАШИЋ ЂУРО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
38 

 
2 

 
БАРТОЛОВИЋ НЕМАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
36 

 
3 

 
ГУСТОВАРАЦ НАДА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

35 

 
4 

 
ЕЋИМОВИЋ ДРАГАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
34 

 
5 

 
МИЋИЋ АНКИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

31 

 
6 

 
ЊЕЖИЋ БОРКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
31 

 
7 

 
МАЈСТОРОВИЋ МИКАИЛО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

30 

 
 

50 ТРЕБОВЉАНИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 88 

ВАЖЕЋИ 88 

НЕВАЖЕЋИ 0 

 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
БАВРЛИЋ НЕБОЈША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
70 

 
2 

 
САВИЋ НАТАША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 
– 

МИЛОРАД ДОДИК 
57 

 
3 

 
РУСТИЋ БОЖИДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
38 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 39 
 

 
4 

 
ГИГОВИЋ МИЛОШ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД 

– МИЛОРАД ДОДИК 
37 

 
5 

 
ШЕРБУЛА ГОРДАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД ДОДИК 
32 

 
 

51 ТРОШЕЉИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 204 

ВАЖЕЋИ 203 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ГАЈИЋ БОРО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

121 

 
2 

 
РАТКОВИЋ БОЈАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

95 

 
3 

 
ГАЈИЋ ТАЊА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

94 

 
4 

 
ПОПОВИЋ ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
81 

5 РАТКОВИЋ ЈЕЛЕНА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
78 

 
6 

 
ПУЗИЋ ЉИЉАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

76 

7 ЋУЛИБРК БРАНИСЛАВ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
76 

8 РАТКОВИЋ ВЕЛИБОР СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 
75 

 
 
 
 

52 ТУРЈАК број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 179 

ВАЖЕЋИ 176 

НЕВАЖЕЋИ 3 

 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 40 
 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
САМАРЏИЈА МИЛЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

86 

 
2 

 
БОЈАНИЋ ДРАГОЉУБ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
85 

 
3 

 
ПЕЋАНИН НЕВЕНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

73 

 
4 

 
БОРКОВИЋ РАДЕ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
69 

 
5 СТАНИШЉЕВИЋ 

СЛОБОДАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

62 

6 БОРКОВИЋ ДУШАН УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
53 

7 ШМИТРАН МИРОСЛАВ УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
43 

8 СТАНИШЉЕВИЋ ВЕСНА УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 
34 

 
 

53 ЦЕНТАР број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 175 

ВАЖЕЋИ 172 

НЕВАЖЕЋИ 3 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
РАПАИЋ АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
105 

 
2 

 
БАБИЋ ЗОРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

87 

 
3 

 
ТОДОРОВИЋ ГОРДАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
80 

 
4 

 
ВУКОТИЋ ДРАЖЕН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
74 

5 СУБОТИЋ ГОРАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
66 

  СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

 

 
6 

 
БЈЕЛАНОВИЋ ЖАКЛИНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
63 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 41 
 

 
7 

 
ГОЛИЋ РАЈКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

62 

 
 

54 ЦЕРОВЉАНИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 158 

ВАЖЕЋИ 156 

НЕВАЖЕЋИ 2 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
МИЛАНОВИЋ НОВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

136 

 
2 

 
АЈДЕР ГОРАН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

107 

 
3 

 
МАЈДАНАЦ СТОЈАНКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

97 

 
4 

 
ТРКУЉА МИЛИЦА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

95 

 
5 

 
САВИЋ ЈОВО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 

93 

6 КАРАН МИЛОРАД ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
25 

7 СЛИЈЕПЧЕВИЋ ЂУРО ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
24 

8 РАДИВОЈАЦ ВАСО ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
18 

9 КАРАН ЗОРАНА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
16 

10 ЛУКИЋ РАДА ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 
15 

 
 

55 ЦИМИРОТИ број чланова 

савјета 

5 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 86 

ВАЖЕЋИ 81 

НЕВАЖЕЋИ 5 

 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
ЉОЉИЋ МИОДРАГ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

42 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 42 
 

 
2 

 
ЂУНИЋ ЈОВАНА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

37 

 
3 

 
ЈАЊАНИН МИЛЕНКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
33 

 
4 

 
ЉОЉИЋ АЛЕКСАНДАР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

24 

 
5 

 
ТОМИЋ ВЕРА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

10 

 
 

56 ЧАТРЊА број чланова 

савјета 

7 

 

УКУПНО ГЛАСАЛО 226 

ВАЖЕЋИ 222 

НЕВАЖЕЋИ 4 

 
 

Р/Б КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 

ГЛАСОВА 

 
1 

 
РИСТИЋ НАТАША 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

88 

2 КОВАЧЕВИЋ МИЛЕ СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 83 

 
3 

 
РАДОВИЋ МЛАДЕН 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

81 

4 ПЕРИШИЋ НЕДЕЉКО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 80 

5 БОСАНЧИЋ МИЋО СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 77 

 
6 

 
МАЈДАНАЦ РАДОМИР 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
77 

 
7 

 
ЂУРИЋ БОГОСАВ 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

76 

 
8 

 
МИЛИВОЈЕВИЋ ЖЕЉКО 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

73 

 
9 

 
РОКИЋ МИЛКА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – 

МИЛОРАД ДОДИК 
73 

 
10 

 
РОКИЋ РАДМИЛА 

САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА – СНСД – МИЛОРАД 

ДОДИК 

73 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 43 
 

11 БУНИЋ БРАНКА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

60 

12 БУНИЋ РАДМИЛА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 54 

13 УГРЕНОВИЋ СТОЈАНКА СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СДС 51 

14 РОКИЋ РАДОВАН СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

СДС 

47 

 
 
НА ИЗБОРИМА ЗА САВЈЕТЕ МЈЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
ГРАДИШКА ГЛАСАЛО ЈЕ УКУПНО: 
7.627 БИРАЧА 
 
ВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА: 7.496 
 
НЕВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА: 131 
 

II 

 
Избори за чланове Савјета 

мјесне заједнице Мичије ће се поновити 
03.04.2022. године у времену од 09:00 до 
17:00 часова из разлога што за изборе 
заказане за дан 20.03.2022. године за 
ову мјесну заједницу није било 
поднесених кандидатских листи. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена на 
званичној интернет страници града 
Градишка, у Службеном гласнику града 
Градишка и огласној табли у 
просторијама зграде Градске управе 
града Градишка. 
 
Против Одлуке може се изјавити 
приговор у року од 24 часа од 
објављивања одлуке на званичној 
интернет страници града Градишка. 
 
Број: 01-03-1-36/22 
Датум: 21.3.2022. године 
Градишка 

ПРЕДСЈЕДНИК  
ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Бранислав Радиновић с.р. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 44 
 

На основу члана 18. став 1) тачка 
3. Изборног закона Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“ 
бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12, и 
109/12) и тачке 37. Упутства о 
организовању избора за чланове 
Савјета мјесне заједнице („Службени 
гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 
31/13) Градска изборна комисија 
Градишка је, на сједници одржаној 
06.04.2022. године, донијела 
 

О Д Л У К У 
 

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЈЕТА МЈЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
ГРАДИШКA ОДРЖАНИХ 03.04.2022. 

ГОДИНЕ 
 

I 
Градска изборна комисија Града 

Градишке потврђује резултате за 
чланове Савјета мјесних заједница 
одржаних 03.04.2022. године, а како 
слиједи: 

      
0
1 

МИЧИЈЕ број чланова  
савјета                

5 

                                 
УКУПНО  ГЛАСАЛО 48 

ВАЖЕЋИ 47 

НЕВАЖЕЋИ 1 

 
Р/
Б 

КАНДИДАТ ПРЕДЛАГАЧ БРОЈ 
ГЛАС
ОВА 

1 ЋОРКОВИЋ 
АНГЕЛА 

ГРУПА ГРАЂАНА МИЧИЈЕ 
45 

2 КУРТОВИЋ 
ЈОСИП 

ГРУПА ГРАЂАНА МИЧИЈЕ 
5 

3 ШАРИЋ 
НЕМАЊА 

ГРУПА ГРАЂАНА МИЧИЈЕ 
3 

4 БИЈЕЛИЋ 
РАДОЈКА 

ГРУПА ГРАЂАНА МИЧИЈЕ 
2 

5 ТОПАЛОВИЋ 
АНТО 

ГРУПА ГРАЂАНА МИЧИЈЕ 
1 

 
НА ИЗБОРИМА ЗА САВЈЕТЕ МЈЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
ГРАДИШКА ГЛАСАЛО ЈЕ УКУПНО: 48 
БИРАЧА 
 
ВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА:    47 
 
НЕВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА:  1 

 
II 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена на 
званичној интернет страници града 
Градишка, у Службеном гласнику града 
Градишка и огласној табли у 
просторијама зграде Градске управе  
града Градишка. 
 
Против Одлуке може се изјавити 
приговор у року од 24 часа од 
објављивања одлуке на званичној 
интернет страници града Градишка. 
 
Број: 01-03-1-36/22 
Датум: 6.4.2022. године 
Градишка 

ПРЕДСЈЕДНИК  
ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Бранислав Радиновић с.р. 
 
 
 
 



17.5.2022. године           „Службени гласник града Градишка“ – број 7/22                    страна 45 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
__________________________________ 
__________________________________ 
 
1. Одлука о начину и условима вршења 

видео надзора у службеним 
просторијама Градске управе града 
Градишка............................................1 
 

2. Одлука о именовању Локалног 
реадмисионог тима за 
имплементацију Пројекта 
„Интегрирани програм подршке за 
реинтеграцију повратника по основу 
споразума о реадмисији – фаза 
3“.........................................................3 
 

3. Одлука о давању сагласности на 
општи акт ЈУ „Туристичка 
организација града Градишка“..........3 
 

4. Рјешење о измјени Рјешења о 
именовању Кoмисиje зa усклађивање 
редова вожње у приградском 
саобраћају за период од 01.06.2021. 
године до 31.05.2022. године............3 
 

5. Рјешење о именовању надзорног 
органа (Мишо Чагљевић - јавна 
расвјета дјечијег вртића у МЗ 
Брестовчина).....................................4 
 

6. Рјешење о именовању Комисије за 
провођење Јавног позива за избор 
корисника организоване продаје на 
сточној пијаци у Новој Тополи за 
подручје града Градишка..................5 
 

7. Рјешење о именовању Комисије за 
надзор над спровођењем 
систематске превентивне 
дератизације......................................5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8. Оглас о промјени лица овлаштених 
за заступање ЗЕВ стамбене зграде 
„Крошња“- ламела 3 у улици 
Видовданска 85.................................6 

 
 
 
 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДА ГРАДИШКА 
__________________________________
__________________________________ 
 
1. Одлука о потврђивању резултата 
избора за избор чланова Савјета 
мјесних заје дница на подручју града 
Градишкa одржаних 20.03.2022. 
године.......................................................6 
 
2. Одлука о потврђивању резултата 
избора за избор чланова Савјета мјеснe 
заједницe Мичије...................................44 


